
  letní stanový tábor pro mládež 

 od 16 let 
 úterý 2. až sobota 6. července 2019 
 

Propozice 
Odjezd na tábor 

o v úterý 3. července v 7:00 hodin z oratoře v Újezdě u Brna 

 
Na tábor si vezměte: 

- osobní věci zabalené v kufru nebo krosně 

- potvrzení o bezinfekčnosti (mladší 18 let podepsané zák. zástupcem) 
- průkaz zdravotní pojišťovny 

 

Nezbytné vybavení pro přežití: 
- spací pytel, karimatka 

- kovový/plastový hrníček s ouškem; lžíce 

- pláštěnka 

- pokrývka hlavy proti slunci 
- bermudy; trička s krátkým rukávem  
- plavky; spodní prádlo; ponožky 

- pyžamo nebo jinou soupravu vyčleněnou pouze na spaní 
- hygienické potřeby: kartáček a pastu na zuby, ručník, mýdlo 

- krém na opalování 
- kapesné cca 300,-  Kč + poplatek na tábor 

 

Návrat z tábora 
- v sobotu 6. července v odpoledních hodinách 

 

Písemné prohlášení 
(„prohlášení o bezinfekčnosti“) 

 
Letní stanový tábor SHM Klubu Újezd u Brna, z. s. 

od 2. do 6. července 2019 
v Protivanově (okres Prostějov) 

 
Jméno ___________________________________________  
 
datum narození _______________________ 
 
Prohlašuji, že výše uvedený je v současné době plně zdravotně 
způsobilý k účasti na akci, nejeví známky akutního onemocnění 
(například horečky nebo průjmy), a není mi známo, že by ve 14 
kalendářních dnech před odjezdem na akci přišel do styku s fyzickou 
osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy. 
Uvedenému není nařízeno karanténní opatření. 
 Jsem si vědom právních a finančních důsledků, které by pro mne 
vyplynuly, kdyby z nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo 
zdravotní ohrožení táborového kolektivu. 
 
V ____________________ dne ________________ 2019 
 
 
_______________________ 
Podpis zákonného zástupce ze dne odjezdu na tábor 


